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Vimesoft, kurumsal mesajlaşma, video konferans, kurumsal video ve interaktif 
eğitim çözümlerini bir arada sunan AI (yapay zeka) destekli

bütünleşik iletişim platformudur.

Interaktif içeriklerle eğitim 
programlarınızı oluşturun, tüm 
eğitim sürecini uçtan uca yönetin 
ve sonuçları değerlendirin. 

Gerçek zamanlı mesajlaşma, dosya 
paylaşımı ve görüntülü görüşme 
özellikleriyle çalışanlarınız 
arasındaki iletişimi kolaylaştırın.

Esnek kurulum, güvenli iletişim ve 
kullanımı kolay özellikleriyle istediğiniz 
her yerden güvenli bir şekilde görüntülü 
görüşme yapın.

İçeriklerinizin sahibi olun, video 
içeriklerinizi ve canlı yayınlarınızı 
tek bir platformda yönetin ve 
analiz edin.

Kurumsal Mesajlaşma 
Platformu

Kurumsal Video
Platformu

Video Konferans

İnteraktif Eğitim
Platformu
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Sektör ve Kurumların İhtiyaçları (Use case) Doğrultusunda Yapılandırılmış 
Yapay Zeka (AI) Destekleri Çözümler

 Verimli ve esnek aday 
değerlendirmesi için Yapay Zeka 
(AI) tabanlı gerçek zamanlı ve 
asenkron video mülakatlarla işe 
alım süreçlerini kolaylaştırın.

Gerçek zamanlı video iletişimi sağlayan 
çok yönlü müşteri etkileşim çözümü ile 
destek ve satış süreçlerini geliştirin.

Sağlık hizmeti sağlayıcılarına verimli, 
esnek ve güvenli uzaktan danışmanlık 
sunarak hasta bakımını ve erişebilirliği 
geliştirin.

Bilgi yönetim çözümüyle 
kurumunuzdaki bilgileri oluşturun, 
düzenleyin ve paylaşın; iş birliğini 
güçlendirin ve önemli içgörülere 
erişim sağlayın.

Görüntülü İletişim 
Merkezi

Kurumsal Wiki

Uzaktan Sağlık 
Hizmetleri

Online Video Mülakat 
Platformu
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Kurumsal Mesajlaşma Platformu
Çalışanların Güvenli İletişim İhtiyaçlarını Tek Platformda Çözün
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Uygulama ya da eklenti olmadan mobil ve web tarayıcılar ile istediğiniz yerden ve 
cihazdan iletişimde kalın. Kolay moderatör yönetimi ile hızlı aksiyonlar alın. 
Odaklanmış gruplar ve alt kanallar oluşturun, grupla veya bire bir mesajlaşın, dosya 
paylaşın, mesajlara emojiler ekleyin, beğenin, yönlendirin. Tek tuşla görüntülü 
görüşme ve canlı yayınlar gibi iş birliği özellikleri ile ekip çalışmasını destekleyin.

Logonuzu ve alan adınızla kurumsal markanızı yansıtan bir kurumsal mesajlaşma 
platformu oluşturun. Haberler, güncellemeler, duyurular, yorumlar, beğeniler, 
tepkiler ile çalışanlarınızla kolayca iletişim kurun ve etkileşimi artırın. İş ortaklarınız 
ve müşterilerinizle iletişiminizi özelleştirilmiş kanallarda hızlı, güvenli ve tek 
noktadan yönetin. Kullanıcıların birbirleriyle etkileşimini kolaylaştırın ve verimliliği 
artırın. 



Görüntülü görüşmelerinizde uçtan uca şifreleme, parola 
koruması, kişiye özel link, bekleme odası ve görüntü kaydı onayı 
gibi detaylı güvenlik ayarları ile gizli ve özel iletişimlerinizle 
verilerinizi kontrol altına alın. 
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Emre Tekin

vimesoft
Merve Karaca

vimesoft

Zeynep Akın

vimesoft
Ozan Demir

vimesoft

vimesoft
El Kaldır Ses Kamera Kişiler Sohbet AyarlarDüzenÇizimPaylaşımKayıt

Esnek Kurulum, Güvenli İletişim ve Kolay Kullanımı Bir Arada Deneyimleyin
Video Konferans
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Platform üzerinden canlı yayınlarınızı ve webinarlarınızı gerçekleştirin, 
kaydedin, tekrar yayınlayın, isterseniz sosyal medyadan eş zamanlı 
paylaşın. Optimize edilmiş bant genişliğiyle yüksek katılımlı 
etkinliklerde kurumsal ağ yükünü azaltarak kesintisiz ve yüksek kaliteli 
bir izleme deneyimi sağlayın.Video ve canlı yayınlarınızın hangi 
cihazlardan, kaç kere, hangi zamanlarda ve ne kadar izlendiğine hem 
genel hem de kişi bazlı detaylı raporlar ile ulaşın, performansınızı takip 
edin.

Kurumsal Video Platformu
Video İçeriklerinizi ve Canlı Yayınlarınızı Uçtan Uca Tek Platformda Yönetin
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İnteraktif Eğitim Platformu
Yenilikçi İnteraktif İçerik Desteğiyle, Dijital Eğitim İhtiyaçlarınızı Uçtan Uca

Tek Platformda Karşılayın



Görüntülü iletişimle müşteri hizmetlerinizi bir üst seviyeye 
taşıyın. Geleneksel metin ve sesli iletişimin ötesine geçin, 
görüntülü görüşmeyle müşterilerinizle anında ve yüz yüze 
iletişim kurun. Daha kişisel bir hizmet deneyimi sunarak müşteri 
memnuniyetini ve sadakatini artırın.

İletişiminizi Benzersiz Kılın Verimliliği Artırın

Müşterilerinize ve saha ekiplerinize uygulama veya eklenti 
gerektirmeden, istedikleri yerden ve cihazdan görüntülü görüşme 
olanağı sunun. Görüşmelerinizi gerçek zamanlı analizler ve 
raporlarla izleyin, verimliliğinizi ve hizmet kalitenizi anlık 
değerlendirin. Görüntülü destek ile kaynaklarınızı en etkin şekilde 
kullanın ve operasyonel verimliliği iyileştirin.

Aylin Karahan

Leyla TuranGörüntülü İletişim Merkezi

Leyla Turan

Leyla TuranAylin Karahan

vimesoft
Kayıt Paylaşım DüzenÇizim Ses Kamera Kişiler Sohbet Ayarlar

Aylin KarahanLeyla Turan

vimesoft
Kayıt Paylaşım DüzenÇizim Ses Kamera Kişiler Sohbet Ayarlar

05321111111
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Görüntülü İletişim Merkezi
Yeni Nesil Görüntülü İletişim Deneyimiyle Öne Çıkın ve Fark Yaratın



Yapay Zeka (AI) ile Mülakat Süreçlerinizi Dijitalleştirin,
Doğru Adaya Hızlıca Ulaşın
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Online Video Mülakat Platformu

Değerlendirme Süreçlerini Kolaylaştırmak İçin İleri Düzey
Yapay Zeka (AI) Algoritmalarını Kullanın
Adayların genel duygusal tepkilerini ölçün ve kaydedilen videoları gerçek zamanlı olarak 
metne dönüştürün (Speech to Text). Yapay Zeka (AI) ile departman, pozisyon ve kuruma özel 
belirlediğiniz kriterlere uygun soru havuzları oluşturarak adaylara sorular yöneltin. Adayların 
verdikleri cevapları Yapay Zeka (AI) ile analiz ederek ve puanlayarak etkin değerlendirmeler 
yapın ve süreci hızlandırın. Böylece, adayların pozisyon gerekliliklerini karşılayıp 
karşılamadığına objektif bir şekilde karar verin.

İşe Alım Süreçlerinizi Video Mülakat ve Online Mülakat ile Optimize Edin
Mülakat davetinde zaman aralığı belirleyerek adayların mülakatı kendilerini rahat 
hissettikleri zaman gerçekleştirme imkanı sunun. Adaylara Yapay Zeka (AI) ile belirlenen 
sorulara istedikleri yerden ve cihazdan görüntülü video kaydı yaparak yanıt vermelerini 
sağlayın. Kaydedilen videoları Yapay Zeka (AI) ile analiz ederek ön değerlendirmenizi yapın ve 
kısa listeler (Short List) oluşturun. Kısa listenizdeki adaylarla online mülakatlar planlayarak 
platform üzerinden yüz yüze görüşmeleri dijital ortamda gerçekleştirin ve pozisyon için 
uygun olan adayları hızlı ve etkili bir şekilde seçin.

Mülakat Süreçlerinizi Tek Panelden Kolayca Yönetin ve Detaylı Raporlayın
Yapay Zeka (AI) puanlamasına ek olarak kendi yorum ve puanlarınızı ekleyerek süreci daha 
kapsamlı hale getirin. Adayların özgeçmişlerini sisteme yükleyerek kurumunuza özel aday CV 
havuzu oluşturun ve Yapay Zeka (AI) desteğiyle video mülakat raporları, online mülakat 
raporları ve aday raporları ile işe alım süreçlerinizi tek panel üzerinde ölçümleyerek optimize 
edin. Böylece zaman ve maliyet tasarrufu sağlayın.



Kurumsal Bilgilerinizi Tek Noktada 
Toplayın, Kolayca Yönetin ve İş Birliğini Güçlendirin

Bilgileri Kolayca Yönetin ve İş Birliğini Destekleyin 
Kullanıcı dostu yapısıyla, uygulama ya da eklenti gerektirmeden içerikleri kolayca 
ekleyin, dosyalarla destekleyin, gerektiğinde düzenleyin ve tekrar paylaşın. 
Çalışanların platform üzerinden içerikleri düzenlemelerine, yorum yapmalarına, 
fikirlerini paylaşmalarına, geri bildirim sağlamalarına, içerikleri beğenmelerine ya 
da beğenmemelerine olanak tanıyarak, ekipler arasında iş birliğini ve etkileşimi 
destekleyin.

Kurum İçi Bilgi Yönetiminde Verimliliği Artırın

Çalışanlarınızın, duyurular, politikalar, prosedürler ve sıkça sorulan sorular gibi 
kurum içi bilgilere kolayca erişebileceği bir platform oluşturun. İletişimi 
kolaylaştırarak ekipler arasındaki etkileşimi artırın ve karar alma süreçlerini 
hızlandırın. Tekrarlanan soruların azaltılmasıyla birlikte zaman yönetimini 
güçlendirin ve farklı departmanlardaki bilgileri birbirine bağlayarak bilgi 
paylaşımını ve verimliliği artırın.

Akıllı Arama ve Duyurular ile Bilgiye Hızlı Ulaşın

Anahtar kelimeler ve etiketleme özelliğiyle çalışanlarınızın ihtiyaç duyduğu bilgiye 
anında ulaşmasını sağlayın. Duyurular ve popüler kategorilerle, çalışanların önemli 
bilgilere ve en çok aranan konulara daha kolay erişmelerine imkan verin. Ayrıca, 
arama istatistiklerine gerçek zamanlı olarak ulaşarak trendleri takip edin ve 
içeriklerinizi güncelleyin, böylece üretkenliği artırın.
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